
Bomba B1 se nachází v řádku C.

Bomba B1 se nachází ve sloupci 6.

Bomba B1 se nachází více než 250m od dveří objektu.

Bomba B1 se nachází v nadmořské výšce vyšší než 550m.

Bomba B1 se nachází méně než 360m od Podivického kopce.

Bomba B1 se nachází na louce.

Bomba B2 se nachází v řádku H.

Bomba B2 se nachází ve sloupci 6.

Bomba B2 se nachází v lese.

Bomba B2 se nachází v nadmořské výšce vyšší než 570m.

Bomba B2 se nachází více než 390m od Podivického kopce.

Bomba B2 se nachází více než 270m od dveří objektu.

Bomba B3 se nachází v řádku H.

Bomba B3 se nachází ve sloupci 2.

Bomba B3 se nachází v severozápadní polorovině od dveří objektu.

Bomba B3 se nachází v nadmořské výšce vyšší než 520m.

Bomba B3 se nachází více než 390m od dveří objektu.

Bomba B3 se nachází méně než 420m od dveří objektu.



Bomba B4 se nachází v řádku G.

Bomba B4 se nachází ve sloupci 1.

Bomba B4 se nachází v nadmořské výšce nižší než 520m.

Bomba B4 se nachází více než 70m od Lohenického potoka.

Bomba B4 se nachází méně než 50m od konce cesty.

Bomba B4 se nachází méně než 410m od dveří objektu.

Bomba B5 se nachází v řádku E.

Bomba B5 se nachází ve sloupci 2.

Bomba B5 se nachází na louce.

Bomba B5 se nachází méně než 220m od Lohenického potoka.

Bomba B5 se nachází v nadmořské výšce vyšší než 530m.

Bomba B5 se nachází méně než 290m od dveří objektu.

Bomba B6 se nachází v řádku B.

Bomba B6 se nachází ve sloupci 3.

Bomba B6 se nachází v nadmořské výšce nižší než 560m.

Bomba B6 se nachází méně než 150m od lesa.

Bomba B6 se nachází více než 50m od nejbližší cesty.

Bomba B6 se nachází více než 370m od dveří objektu.


